
令和５年１月２５日 

 

保護者の皆様 

 

京都市立深草小学校 

校 長 德留 祐悟 

 

 

積雪の影響による牛乳の提供中止について 

 

 

 日頃は、本校の教育に多大な御支援・御協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

明日１月２６日（木）に飲用予定の給食用牛乳について、本日の積雪による交通の遮断等

により、牛乳提供業者から京都市内への配送が困難であることが判明いたしました。 

つきましては、明日の給食用牛乳の提供を中止させていただくこととなりましたので、何

卒、御理解のほど、よろしくお願いいたします。 

なお、今回の給食用牛乳の提供中止に伴う措置につきましては、後日、お知らせさせてい

ただきます。 


